Протокол № 1

от «07» октября 2020года

общего собрания представителей (физоргов)
муниципального казённого общеобразовательного учреждения

«Средней общеобразовательной школа №7 города Буйнакска»

Присутствовало 25  представителей от классов.

Повестка собрания:

1. Открытие спортивного клуба в МКОУ СОШ №7  города Буйнакска.

2. Утверждение плана работы ШСК на 2020-2021 учебный год.

3. Выборы актива спортивного клуба.

Слушали:

Выступление заместителя директора по воспитательной работе Загировой Х.С. о

необходимости создания школьного спортивного клуба и утверждении плана р

Постановили:

создать спортивный клуб в МКОУ СОШ №7 города  Буйнакска.

2. утверждение плана спортивного  клуба.

3. Выборы состава спортивного клуба.

Слушали:

Выступление директора МКОУ СОШ №7 Нурутдиновой С.М. о выборе кандидатов в

состав спортивного клуба

Принятие решения голосованием:

За 5 человек

Против 0 человек

Воздержались 0 человек

Создать  актив школьного спортивного клуба из 5 человек .выборы провести до 15.10.2020

года.

4. Разное.

Слушали: Гитинова М.И., предложившего назвать школьный спортивный клуб МКОУ

СОШ №7 «Олимп».

Постановили:

Утвердить название школьного спортивного  клуба «Олимп».

Председатель собрания

Секретарь